P.I. e C.F. 00712690247 Fara Vicentino (Vi), 01/02/18
FPHT-300: Tubo Flessibile Aggraffato per Alte Temperature (+300°C)
1 Descrizione
Tubo dotato di grande flessibilità realizzato con mono-parete in tessuto
speciale in fibra di vetro rivestito con silicone.
Armatura  realizzata  con  spirale  aggraffata  esternamente  in  acciaio
zincato che realizza un'eccellente protezione contro l'abrasione causata da
strofinamento.

7 IVA esclusa, Trasporto escluso.
TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE
Via Rialto 26, 36030 Tel.: +39 0445 397 118 – Fax: +39 0445 398 078
Fara Vicentino (Vi), ITALIA 2/3 Web: www.afonica.it – E-mail: info@afonica.it
 Fara Vicentino (Vi), 01/02/18
P.I. e C.F. 00712690247 Documento numero: FPHT-300-03
2 Fascette per Tubi Spiralati
Per il fissaggio dei tubi spiralati sono disponibili fascette specificamente realizzate, ralizzate in acciaio
inox, in grado di realizzare un perfetto bloccaggio dell'estremità del tubo sul supporto di estremità senza
incidere la spirale che lo costituisce.
Codice
Diametro
[mm]
Prezzo8
[€/pz]
BC-100 100
BC-150 150
BC-200 200
BC-250 250
BC-300 300
7,50
9,00
10,50
14,50